

Billesbølle Holding ApS
Terrasseparken 20 - Strandhuse
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2023 - 30.06.2024
11. regnskabsår

CVR. nr. 35 14 31 22

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 17. oktober 2024

Jytte Billesbølle
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2023 - 30.06.2024	8
---	---

Balance pr. 30.06.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Billesbølle Holding ApS
Terrasseparken 20 - Strandhuse
6000 Kolding

Telefon: 61 61 61 82

CVR-nr.: 35 14 31 22
Stiftet: 15. marts 2013
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion Jytte Billesbølle

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydjysk Sparekasse
Vejlevej 135
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.404.589, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 16.784.110 og en egenkapital på kr. 13.175.582.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2023 - 30.06.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttotab	-13.938	-10.250
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.454.990	2.058.855
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.036	35.633
Andre finansielle indtægter	29.636	34.467
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-55.820	-50.975
Øvrige finansielle omkostninger	-74.836	-41.780
Ordinært resultat før skat	1.396.068	2.025.950
2 Skat af årets resultat	8.521	8.038
ÅRETS RESULTAT	1.404.589	2.033.988
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.454.990	1.250.726
Overført resultat	-111.401	724.362
DISPONERET I ALT	1.404.589	2.033.988

BALANCE PR. 30.06.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.967.049	10.512.059
4 Kapitalinteresser	1.022.750	1.022.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.989.799	11.534.809
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.989.799	11.534.809
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.949.071	1.828.368
Andre tilgodehavender	1.842.738	1.890.029
Tilgodehavender i alt	3.791.809	3.718.397
Likvide beholdninger	2.502	9.537
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.794.311	3.727.934
AKTIVER I ALT	16.784.110	15.262.743

BALANCE PR. 30.06.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	10.697.049	9.242.059
Overført resultat	2.337.533	2.448.934
Afsat udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
EGENKAPITAL I ALT	13.175.582	11.829.893
Selskabsskat	227.045	398.779
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.045	398.779
Kreditinstitutter	814.003	812.937
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.137.367	1.781.369
Selskabsskat	216.211	226.114
Anden gæld	213.902	213.651
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	3.381.483	3.034.071
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	3.608.528	3.432.850
PASSIVER I ALT	16.784.110	15.262.743

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	80.000
Saldo ultimo	80.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	9.242.059
Årets resultat	1.454.990
Saldo ultimo	10.697.049
Foreslået udbytte	
Saldo primo	58.900
Betalt udbytte	-58.900
Udbytte	61.000
Saldo ultimo	61.000
Overført resultat	
Saldo primo	2.448.934
Årets resultat	-111.401
Saldo ultimo	2.337.533
Egenkapital ultimo	13.175.582

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-8.521	-8.038
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	-8.521	-8.038
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.07.2023	1.270.000	1.282.500
Afgang 2023/2024	0	-12.500
Kostpris pr. 30.06.2024	1.270.000	1.270.000
Værdireguleringer pr. 01.07.2023	9.242.059	7.809.133
Årets resultatandele efter skat	1.454.990	2.058.855
Årets øvrige værdireguleringer	0	-625.929
Værdireguleringer pr. 30.06.2024	10.697.049	9.242.059
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	11.967.049	10.512.059
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Terkelsen & Co A/S, Kolding	500.000	100%
Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS, Kolding	40.000	100%

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4 Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 01.07.2023	1.022.750	1.020.250
Tilgang 2023/2024	0	2.500
Kostpris pr. 30.06.2024	1.022.750	1.022.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2024	1.022.750	1.022.750

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
MKT Group ApS, Kolding	81.000	50%

5 Langfristede gældsforpligtelser

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	227.045	398.779
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	227.045	398.779

6 Sikkerheder og pantsætninger

Selskabet har overfor kreditinstitutter afgivet kautionserklæring for alt mellemværende i datterselskaberne Terkelsen & Co A/S og Ejendomsselskabet Bronzevej 4 ApS.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
